יליד אלג'יר, נצר למשפחה צרפתית יהודית עתיקה, שהתיישבה באלג'יר וגם בתלמסאן ובקונסטנטיין במאה ה"ד. עורך-דין ומשפטן בהכשרתו המקצועית, אנדרה נרבוני, נמנה על מנהיגותה של הקהילה היהודית באלג'יריה. היה ממגיני זכויות היהודים במיוחד בתקופת שלטון וישי האפלה. ממנהיגי התנועה הציונית באלג'יריה, ממייסדיה וממבססיה. עלה ארצה בשנת תשכ"ב-1962, כיהן כחבר הוועד הפועל של הסוכנות היהודית ובהנהלתה ופעל רבות למען קליטת יהודי ארצות האסלאם בכלל ויהודי צפון אפריקה בפרט.

9 קולט אבולקר ביססה את דבריה על מחקר היסטורי: יהויכין, אל אוריגן.

10 ראו: בנישו-אבולקר, לה כהינה; טייטו-בניטה, הכוכב.

11 ראו: עמיפז, מחתרת.

12 ריאיון קולט אבולקר, ירושלים, תשמ"ה.